
       
 
 
 
 
 REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
            OPĆINA ANDRIJAŠEVCI 
      Općinski načelnik 
 
 
KLASA: 121-13/15-01/01  
URBROJ: 2188/02-01-15-2 
Rokovci, 16. siječnja  2015. godine                                                              
 
 
  

Temeljem članka 2. Pravilnika o dodjeli stipendija Općine Andrijaševci („Službeni 
vjesnik“ VSŽ, br 2/14) i članka 47. Statuta Općine Andrijaševci („Službeni vjesnik“ 
Vukovarsko-srijemske županije br.2/13) Općinski načelnik Općine Andrijaševci dana 16. 
siječnja 2015. godine donosi 
 
  

ODLUKU 
o broju i visini stipendije za akademsku godinu 2014/2015 

 
 

I. 
Općina Andrijaševci će za akademsku godinu 2014/2015 dodijeliti 32 stipendije 

redovnim studentima s područja Općine Andrijaševci. 
 

II. 
Stipendija se dodjeljuje za akademsku godinu 2014/2015 i to za razdoblje od 1.listopada 2014. 

godine do 31.srpnja 2015. godine te obuhvaća ukupno 10 mjeseci. 
 Stipendija iznosi 100,00 kuna neto mjesečno,odnosno  za 10 mjeseci iznosi ukupno 1.000,00 

kuna neto. 
Stipendija se isplaćuje odjednom najkasnije do  30.rujna 2015.godine i to na tekući/žiro  račun 

korisnika stipendije. 
 

III. 
 Troškovi stipendije za akademsku godinu 2014/2015 teretit će Proračun Općine Andrijaševci 
za 2015. godinu, Pozicija: R087, konto:37215- Nagrade studentima. 
 
 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

    
 

Općinski načelnik 
 

Damir Dekanić, dipl.ing.šum. 
 
 


